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 1 Kamis

6 Okt 2022

Kontrak Perkuliahan dan konsep akuntansi  18 NOVELIA UTAMI

 2 Kamis

13 Okt 2022

Persamaan Dasar Akuntansi  19 NOVELIA UTAMI

 3 Kamis

20 Okt 2022

Persamaan Dasar Akuntansi dengan luasan rumus dari A=L

+E ditambahkan dengan Revenue - Expense

 18 NOVELIA UTAMI

 4 Kamis

27 Okt 2022

review persamaan dasar akuntansi menggunakan A=L+E 

dan A=L+E+R+Ex. pengklasifikasian akun

 19 NOVELIA UTAMI

 5 Kamis

3 Nov 2022

Bentuk-Bentuk Jurnal Umum dan Khusus  19 NOVELIA UTAMI

 6 Kamis

10 Nov 2022 

Analisis transaksi dalam jurnal umum  16 NOVELIA UTAMI

 7 Kamis

17 Nov 2022

analisis transaksi ke dalam jurnal umum dan quizz by quizizz  19 NOVELIA UTAMI

 8  20 NOVELIA UTAMIKamis

24 Nov 2022

UTS (Ujian Tengah Semester)
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 9

Kamis

8 Des 2022

Posting Buku Besar dan Neraca Saldo

 13 NOVELIA UTAMI

 10

Kamis
15 Des 2022 

Neraca Lajur dan Laporan Keuangan (Laba Rugi, Perubahan Modal 

dan Neraca)

 20 NOVELIA UTAMI

 11

Kamis

22 Des 2022 
Adjusting Journal Entry (Ayat Jurnal Penyesuaian)

 17 NOVELIA UTAMI

 12

Kamis

5 Jan 2023

Siklus Akuntansi Jurnal Penutup

 16 NOVELIA UTAMI

 13

Kamis

12 Jan 2023

 19 NOVELIA UTAMI

 14

 15

 16

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

NOVELIA UTAMI

NOVELIA UTAMI

NOVELIA UTAMI

 19

 20

 20

Kamis

1 Des 2022

Pembahasan UTS dan Posting Buku Besar

Kamis

29 Des 2022 
Adjusting Journal Entry (Ayat Jurnal Penyesuaian)

Siklus Akuntansi Jurnal Pembalik 

Senn

30 Jan 2023

UAS (Ujian Akhir Semester
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%

HADIR

TOT

HADIR
6 Okt 2022 13 Okt 2022 20 Okt 2022 27 Okt 2022 3 Nov 2022    10 Nov 2022 17 Nov 2022 24 Nov 2022 08 Des 2022 15 Des 2022 22 Des 202229 Des 2022

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH 0   0X X X X X X X X X X X X X

 2 2101085001 SYIFA HALIZA 15  94V V V V V V V V V V X V V

 3 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI 15  94V V V V V V V V X V V V V

 5 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN 16  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2101085007 CUT BULEUN 16  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V

 8 2101085011 MUTIARA HIKMAH 16  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2101085015 DIDI FAHROZI 5   31X X V X V X V V X V X X X

 11 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL 16  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI 16  100V V V V V V V V V V V V V

 13 2101085023 NUR INDAH MEISYA 15   94V V V V V V V V X V V V V

 14 2101085027 AFIFAH MUTHI LUTFIAH 0    0X X X X X X X X X X X X X

 15 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH 15   94V V X V V V V V V V V V V

 16 2101085033 DINA KAMILIA ELIM 11   69V V V V V X V V X V V X X

 17 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA 16  100V V V V V V V V V V V V V

 18 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH 15  94V V V V V V V V X V V V V

 19 2101085046 NOVA AYU MAHARANY 16  100V V V V V V V V V V V V V

 20 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI 15   94V V V V V X V V V V V V X

 21 2101085050 FARISAH SHABRINA 13   81V V V V X V V V X V V X V
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NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Dasar-Dasar Akuntansi

3A
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NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.Aktif

 1 1801085038 ACHMAD ARIF ABDULLAH  0 0  0 50 E 5.00

 2 2101085001 SYIFA HALIZA  68 80  75 85 B 75.50

 3 2101085002 NADIRA OKTASARI PUTRI  87 80  85 90 A 84.75

 4 2101085003 NURHUDA RIZQIA HASANAH PUTERI  78 80  88 85 A 83.20

 5 2101085005 AHMAD RAIHAN WILDAN  82 85  88 80 A 84.95

 6 2101085007 CUT BULEUN  80 80  85 85 A 82.50

 7 2101085009 MUHAMMAD ILHAM FADHLURRAHMAN  89 90  90 90 A 89.75

 8 2101085011 MUTIARA HIKMAH  80 85  80 85 A 81.75

 9 2101085013 FASYA MAYA SYAHRANI  81 90  88 90 A 86.95

 10 2101085015 DIDI FAHROZI  0 0  0 50 E 5.00

 11 2101085017 MUHAMMAD FAHMIL KAMAL  75 80  85 80 A 80.75

 12 2101085019 KANSHA DIANITA PRAMESTI  89 80  90 85 A 86.75

 13 2101085023 NUR INDAH MEISYA  73 80  75 80 B 76.25

 14 2101085027 AFIFAH MUTHI LUTFIAH  0 0  0 0 E 0.00

 15 2101085031 AMMAR FIRMANSYAH  72 80  75 80 B 76.00

 16 2101085033 DINA KAMILIA ELIM  56 80  60 80 C 66.00

 17 2101085035 YUDHA MAULIDANDI SAPUTRA  76 80  90 80 A 83.00

 18 2101085037 RIDHO ARIFIANSYAH  72 80  85 80 A 80.00

 19 2101085046 NOVA AYU MAHARANY  65 90  82 85 A 80.05

 20 2101085048 TATA OKTAVIANI WIRIASTUTI  65 83  88 80 A 80.20

 21 2101085050 FARISAH SHABRINA  76 80  90 80 A 83.00

NOVELIA UTAMI, S.Pd, MM.

Ttd
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